Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público a todos os interessados o resultado do
julgamento, adjudicação e homologação  que após todos os procedimentos necessários e de acordo com Parecer Jurídico,
exarado pela Assessoria Jurídica do Município, que procedeu o Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 015/2.022,
Processo Administrativo nº 091/2.022, objetivando a APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA DUPLA ALVARO E DANIEL COM
BANDA, A SER REALIZADA NO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-MT, NO DIA 19 DE NOVEMBRO DE 2.022 NA
ROMARIA DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, empresa contratada: PAZ E BEM PRODUÇÕES ARTÍSTICAS, inscrita
no CNPJ/MF nº 22.995.714/0001-10, com o valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).Nova Xavantina - MT, 16 de
novembro de 2.022.

JOÃO MACHADO NETO

Prefeito Municipal.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 746ae8e6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:58:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial